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男子優勝　千葉　鉄也【洛陽総合高校】 女子優勝　成田　真里奈【京都学園高校】
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）



1 2 3 4 5 6 合計 ポイント
1 永井　雅也 177 189 186 257 239 254 1302
2 永井　貴大 227 164 230 194 224 188 1227

404 353 416 451 463 442 2529
1 2 3 4 5 6 合計

1 開原　大智 226 205 210 220 209 229 1299
2 西川　弘樹 232 237 212 182 160 190 1213

458 442 422 402 369 419 2512
1 2 3 4 5 6 合計

1 辻　拓也 245 206 178 200 183 225 1237
2 鈴木　雄介 246 158 203 215 181 165 1168

491 364 381 415 364 390 2405
1 2 3 4 5 6 合計

1 小笹　竜市 203 213 267 207 211 235 1336
2 福島　康平 155 134 220 156 181 127 973

358 347 487 363 392 362 2309
1 2 3 4 5 6 合計

1 千葉　鉄也 163 241 171 224 189 169 1157
2 後藤　宏輔 158 193 134 136 214 210 1045

321 434 305 360 403 379 2202
1 2 3 4 5 6 合計

1 森田　光 147 192 212 188 173 168 1080
2 大西　亮 208 171 160 168 176 188 1071

355 363 372 356 349 356 2151
1 2 3 4 5 6 合計

1 塩貝　涼 182 163 212 206 178 145 1086
2 加藤　風太 170 131 175 133 179 155 943

352 294 387 339 357 300 2029
1 2 3 4 5 6 合計

1 白柏　涼 166 180 159 193 169 142 1009
2 今井　将大朗 193 159 157 164 153 170 996

359 339 316 357 322 312 2005
1 2 3 4 5 6 合計

1 岩井　亮太 147 169 171 188 178 145 998
2 中川　雄貴 188 157 196 151 121 177 990

335 326 367 339 299 322 1988
1 2 3 4 5 6 合計

1 菅家　瑛 102 173 121 230 184 147 957
2 小川　龍太郎 117 118 129 168 183 153 868

219 291 250 398 367 300 1825
1 2 3 4 5 6 合計

1 今田　祐輔 122 144 128 209 132 181 916
2 川面　光 133 136 146 123 166 141 845

255 280 274 332 298 322 1761
1 2 3 4 5 6 合計

1 杉本　健太郎 139 130 130 110 104 104 717
2 鈴木　諒 117 194 112 220 181 159 983

256 324 242 330 285 263 1700
1 2 3 4 5 6 合計

1 中澤　正太 111 145 103 153 124 156 792
2 藤井　健太 145 151 144 155 151 154 900

256 296 247 308 275 310 1692
1 2 3 4 5 6 合計

1 小嶋　康介 115 89 110 97 100 105 616
2 笹川　昌起 122 181 110 142 125 145 825

237 270 220 239 225 250 1441
1 2 3 4 5 6 合計

1 辻井　昌史 174 230 155 171 212 155 1097
2 0

174 230 155 171 212 155 1097
1 2 3 4 5 6 合計

1 永井健太 113 90 98 84 106 80 571
2 0

113 90 98 84 106 80 571

合計

府立南丹高等学校Ａ

合計

洛陽総合高等学校G

洛陽総合高等学校E

合計

合計

合計

府立東稜高等学校

洛陽総合高等学校A

洛陽総合高等学校B

合計

洛陽総合高等学校F

京都外大西高等学校B

合計

京都学園高等学校

洛陽総合高等学校Ｃ

合計

京都外大西高等学校D

合計

京都外大西高等学校C

合計

合計

5

加盟校の部（男子）

合計

合計

洛陽総合高等学校Ｄ

合計

府立南丹高等学校Ｂ

合計

府立桃山高等学校

合計

京都外大西高等学校Ａ
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40

35

30



オープンの部（男子）
ポイント

1 2 3 4 5 6 合計
1 棚橋　祐介 142 132 150 117 153 117 811
2 大西　瞭太朗 117 136 117 138 133 105 746

259 268 267 255 286 222 1557

ポイント
1 2 3 4 5 6 合計

1 川向井　唯菜 100 110 92 90 91 91 574
2 馬場　佳織 186 171 130 144 141 152 924

286 281 222 234 232 243 1498
1 2 3 4 5 6 合計

1 成田　真里奈 205 147 158 152 192 170 1024
2 0

205 147 158 152 192 170 1024合計

40

京都学園高等学校

加盟校の部（女子）

洛陽総合高等学校

合計

合計

府立亀岡高等学校

優勝

35
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加盟校の部（男子）
学校名 １G ２G ３G ４G ５G ６G 合計 ポイント

優勝 小笹　竜市 洛陽総合 203 213 267 207 211 235 1336 8
準優勝 永井　雅也 桃山 177 189 186 257 239 254 1302 7
3位 開原　大智 東稜 226 205 210 220 209 229 1299 6
4位 辻　拓也 外大西 245 206 178 200 183 225 1237 5
5位 永井　貴大 桃山 227 164 230 194 224 188 1227 4
6位 西川　弘樹 東稜 232 237 212 182 160 190 1213 3
7位 鈴木　雄介 外大西 246 158 203 215 181 165 1168 2
8位 千葉　鉄也 洛陽総合 163 241 171 224 189 169 1157 1
9位 辻井　昌史 京都学園 174 230 155 171 212 155 1097
10位 塩貝　涼 南丹 182 163 212 206 178 145 1086
11位 森田　光 南丹 147 192 212 188 173 168 1080
12位 大西　亮 南丹 208 171 160 168 176 188 1071
13位 後藤　宏輔 洛陽総合 158 193 134 136 214 210 1045
14位 白柏　涼 洛陽総合 166 180 159 193 169 142 1009
15位 岩井　亮太 洛陽総合 147 169 171 188 178 145 998
16位 今井　将大朗 洛陽総合 193 159 157 164 153 170 996
17位 中川　雄貴 洛陽総合 188 157 196 151 121 177 990
18位 鈴木　諒 外大西 117 194 112 220 181 159 983
19位 福島　康平 洛陽総合 155 134 220 156 181 127 973
20位 菅家　瑛 外大西 102 173 121 230 184 147 957
21位 加藤　風太 南丹 170 131 175 133 179 155 943
22位 今田　祐輔 洛陽総合 122 144 128 209 132 181 916
23位 藤井　健太 洛陽総合 145 151 144 155 151 154 900
24位 小川　龍太郎 外大西 117 118 129 168 183 153 868
25位 川面　光 洛陽総合 133 136 146 123 166 141 845
26位 笹川　昌起 外大西 122 181 110 142 125 145 825
27位 中澤　正太 洛陽総合 111 145 103 153 124 156 792
28位 杉本　健太郎 外大西 139 130 130 110 104 104 717
29位 小嶋　康介 外大西 115 89 110 97 100 105 616
30位 永井健太 洛陽総合 113 90 98 84 106 80 571

学校名 １G ２G ３G ４G ５G ６G 合計 ポイント

優勝 成田　真里奈 京都学園 205 147 158 152 192 170 1024 8
準優勝 馬場　佳織 洛陽総合 186 171 130 144 141 152 924 7
3位 川向井　唯菜 洛陽総合 100 110 92 90 91 91 574 6

合計 順位

個人 8 1 7 6
団体 25 20 5 40
個人
団体 15 10
個人 5 2
団体 30
個人 6 3
団体 35
個人 7 4
団体 40
個人 8
団体 35

加盟校の部（女子）

個人の部

京都学園 43

5位

3位

2位

4位

32

44

51

京都外大西

東稜

桃山
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112

25

1位

6位

洛陽総合

南丹

学校別獲得ポイント

個人の部
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